Adhuc de adventu Roberti. 

*Destructio Templariorum. 

De tertia ejectione Petri. 

De tributo reddito Roberto a Marchia. 

De tertio adventu Roberti de Brus in 

Angliam. 

De adventu cardinalis. 

De filio regis nato, 
De mirabilibus scalis. 

De concordia inter regem et comites. 

De captione Rokesburgie.. 
De captione Edenburg. 
De obsidione castri de Strivelin. 

De introitu Edwardi de Brus cum ex- 

ercitu in-Angliam, 
De infortunato adventu regis Angliz in 

Scotiam. 

fol. 215, b. De confusione regis et exercitus ejus 

fol. 216. 

fol. 216, b. 

fol. 217. 

apud Strivelyn. 

Versus. 

De captione comitum et aliorum nobi- 

lium Anglie apud Bothvil. 

De morte regis Francie. 

De secundo adventu Edwardi de Brus 
in Angliam. 

De secunda concordia regis Angliz et 

comitis Loncastriz. 

De redemptione comitis Herefordiz et 

aliorum. ; 

De morte regis Francie. 
De tertio adventu Edwardi de Brus in 

Angliam. 

Tyndale fecit homagium regi Scotiz 
Roberto. 

De navigatione in Hiberniam per Sco- 
tos. 

De spoliatione ville de Hertilpole per 
Scotos. 

De spoliatione civitatis Karlioli. 

De recessu Scottorum ab obsidione Kar- 

leoli cum confusione, 

De secunda invasione Berwici de nocte 

per Scotos. 

De caristia et mortalitate hominum. 

De navigatione regis Scotia in Hiber- 
niam. 

De eclipsi lune et solis, sed non eodem 
anno. 

De spoliatione duorum cardinalium. 

De reditu regis Scotie in Hiber- 
niam, 

De captione Berwici. 

De Septimo Libro Decretalium, et re- 

novatione statuti Bonefacii pape. — 

RUBRICS. 

De combustione Allertone et Burgh- 

brigge, et spoliatione Rypoun. 
De combustione Knaresburgh et Cra- 

ven, et aliorum locorum. 

fol. 217, b. De Johanne de Pouderham vindicante 

jus regni Anglia, 
De aggregatione excommunicationis 

contra Robertum de Bruse, et contra 

clerum et populum. 

fol. 218, *Bellum de Miton per Scotos. 

De decollatione Edwardi de Bruse in 

Hibernia. 

De adventu regis et comitis in Scotiam. 

De adventu Scotorum in Angliam usque 

Burubrigg. 

De bello juxta Mittoun, ubi Anglicani 

sunt confusi. 

De adventu Scottorum in Angliam. 

De treuga accepta mutuo inter regna. 

De morte pecorum. 

De morte piscium. 

De morte avium. _ 

fol. 218, b. De leprosis in Francia combustis. 

De captione castrorum per comites et 

barones, 

De exilio utriusque domini Hugonis 

Dispensatoris. 

De adventu Scottorum in Angliam. 

De obsidione Tykehil. 

Byrtone, 
De confusione partis comitis. 

De adventu comitis et suorum. 

fol. 219. Nota de captione comitis Loncastrie, 

et de morte ejus, 

De interfectione comitis Herfordiz. 

De captione comitis Loncastrie per 
vicecomitem Karleoli. 

Quod dominus Andreas factus est comes 
Karleoli. 

Hugo Dispensator factus est comes 
Wyntoniz. 

*Utrum Christus habuit aliquid in pro- 
prio vel communi. 
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fol. 219, b, De adventu Roberti de Bruse in Ang- 

liam. 

De adventu regis Anglie in Scotiam. 

De adventu Roberti de Bruse in Ang- 

liam. 

*De fuga regis apud Byland. 

De captione comitis Richemundiz. 

fol. 220. | De confcederatione comitis Karleoli cum 

Scottis. 
Antonius de Lucy. 

De captione comitis Karleoli. 

fol. 220, b. Sententia data de comite Karlioli ad 

mortem. 

De diversis judiciis datis supra comitem 

Karlioli. 

*Nota quod erroneum est dicere Domi- 

num Jesum nec habuisse aliquid in 

proprio vel communi. 

De treugis pro xiij annis inter regna. 

fol. 221. Imperator excommunicatur per papam. 

De coronatione imperatoris. 

De transitu reginz. 

De reditu regine et filii ejus in Ang- 

liam. 

fol. 221, b. De decollatione episcopi Exoniensis per 

Londonienses. 

*Qualiter rex Scotis relaxavit homagium 

suum. 

*Qualiter rex Edwardus depositus fuit. 

De captione regis et morte Dispensa- 
toris. 

De parliamento Londoniz et deposi- 

tione regis. 

fol. 222. *Coronatio regis Edwardi tertii. 

De coronatione filii quondam regis, qui 
dictus est Edwardus tertius. 

De adventu Scottorum cum exercitu in 
Angliam. 

Lepra Roberti de Brus, 
De parco de Stanhope. 

De evasione Scottorum ab exercitu 
Anglia. 

ZZ 
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De destructione Northumbriz per Scot- 

tos. 

fol, 222, b. *De morte Edwardi regis secundi. 

*Maritagium. 

Rex Francie moritur. 
*Homagium per regem relaxatum fuit 

Scottis. 
De carta concessa Scottis in parliamen- 

to de consensu omnium comitum 

preter unum, ut tenerent terramsuam 

libere sine homagio aliquo regibus 

Angliz faciendo. 

De nuptiis sororis regis Anglie cum 

filio regis Scotie. 

Littera regis Angliz facta domino Ed- 

wardo de Balliolo regi Scotiz. 

fol. 223. *Depositio pape Johannis xxij. 
*Robertus Brus leprosus et rex Scotia 

moritur. 

*Edmundus Wodstoke. 

De decollatione comitis Cantiz. 

fol. 223, b. De adventu novi papz. 
De adventu Edwardi de Ballioll in 

Scotiam. 

fol. 224. De interfectione x milium Scottorum. 

De interfectione et captione xvj milium 

Scottorum apud Gledanmore.